8,

&

oGt

COUPE DE LORRAINE XCO 2015
Epinal le 26 avril

Classement HOMMES

N2 ©®o®~No O WN

DNF
DNS

40
41
47
44
42
46
45
48
52
50
53
49
43
51

Dossard Nom

Laurent SPIESSER
Antoine WARSKI
Pierre PROVIN
Bertrand TROMBINI
Alexis HURSTEL
Flavien MACINOT
Nicolas FORNY
Jérdme CHEVALIER
Pierre Frayard
Gérome COLLILIEUX
Alexandre Kostur
Adrien HABERT
Philippe WEILAND
Vincent BARBI

Comité

ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

Club

VC UNITE SCHWENHEIM
PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL
UNION CYCL REMIREMONT
VTT FUN CLUB

VTT FUN CLUB

LES BAROUDEURS DE LIGNY
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
LA BRESSAUDE ROUE VERTE
VELOCE CLUB SPINALIEN
VIRINE TEAM CYCLISTE

VTT BLENOD
CANNER 3 FRONTIERES VTT
NANCY COURONNE CYCLISME



o =00 COUPE DE LORRAINE XCO 2015 .
Epinal le 26 avril

l Uehs-

Classement ESPOIR HOMMES

Dossard Nom
1 Vincent SIBILLE
3 Corentin COUSTEUR
4 Matthieu BECKER
12 Maxime LATOURTE
6 Antoine POIROT
26 Cedric BEILL
15 Clément NOEL
24 Maxime DEMONTETY
22 Sven DEN HARTOG
8 Jéremy JAEG
9 Thomas GIRSCH
13 Maxime SCHLOTTER
27 Thibaud GUELENNOC
16 Anthony MERSIOL
17 Hugo BEDARD
20 Léo BOULANGER
7 Julien BARADEL
11 Gaétan STEGER
25 Quentin LEBLANC

2alizorionlsoeNoaseN -

20 10 Jérome KLEIN
21 23 Florian GERARD
22 14 Maxime GEBHARDT
23 2 Gérard STEIBLE
24 28 SCHMIDT MORGENROJACUES
25 21 Quentin WAGENHEIM
DNF 19 Robin KARLESKIND
DNF 18 Quentin LANCE

DNS 5 Jean MARTINEZ

Comité

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

LORRAINE

Club

TEAM VOSGES VTT
TEAM VOSGES VTT
TEAM VOSGES VTT
TEAM MEUSE 55
LA VOGE VTT

TEAM MEUSE 55

FRANCHE COMTIPASSION VELO TOUT TERRAIN

ALSACE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE

ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

TEAM HASE

ASPTT MULHOUSE

VTT DU TOULOIS
CHOUET BIKE CL.V-NEUF

ASPTT MULHOUSE

CC ET VTT BADONVILLER

SA VERDUNOIS

VELO CLUB STE MARIE AUX MINES
ASPTT MULHOUSE

THIONVILLE VTT

ASPTT MULHOUSE

VTT FUN CLUB

ASPTT MULHOUSE

CHOUET BIKE CL.V-NEUF

VTT FUN CLUB

CC SARREBOURGEOIS
VTT DU TOULOIS
S.S5.0.L. HABSHEIM



COUPE DE LORRAINE XCO 2015

Classement DAMES

Dossard Nom

180
181
186
185
183
184
188
DNS 187
DNS 182

N o ok WwN -

Sabrina ENAUX
Gwenaelle HOUOT
Alexandra NOEL
Morgane BEDARD
Corinne BEDARD
Camille GIRARDIN
Héléne LORRELI
Frédérique MICHEL
Camille SCHNEIDER

Epinal le 26 avril

Comité

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

Club

EVOLUTION VTT ST DIE
THIONVILLE VTT

VC HETTANGE GRANDE

CC ET VTT BADONVILLER

CC ET VTT BADONVILLER
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
LA VOGE VTT

THIONVILLE VTT

VC UNITE SCHWENHEIM
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Classement JUNIORS HOMMES

Dossard Nom
261 Nicolas LECLAIRE
267 Pierre VALENTIN
263 Lucas MODER
270 Eddy STEIBLE
268 Enzo CHOPINEAUX
265 Edouard PLANET
262 Jean DEMOULIN
264 Lucas THILLY
274 Louis BOREY
273 Romain CHRETIEN
272 Guillaume CANADAS
278 Romain COUVAL
279 Mathieu WELTER
266 Lucas POLLINA
271 Guillaume GALMICHE
275 David SCHWEITZER

> N RN ©O®NO O WN

DNF 269 Nils GUTTON

DNF 280 Leonard SIMEANT
DNF 281 Guillaume LEBLANC
DNS 276 Théo BICHOTTE
DNS 277 Anatole BEGHIN
DNS 282 Thomas VIGUIER

COUPE DE LORRAINE XCO 2015 5 =ag!
Epinal le 26 avril

Comité
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE

Club

VC HETTANGE GRANDE
VC HETTANGE GRANDE
CANNER 3 FRONTIERES VTT
CHOUET BIKE CL.V-NEUF
TEAM MEUSE 55
REMIREMONT VTT
MOLSHEIM FUN BIKE
VTT CLUB VIESSMANN
TEAM MEUSE 55

TEAM MEUSE 55

RAON BIKE CLUB

VTT FUN CLUB
THIONVILLE VTT
CHOUET BIKE CL.V-NEUF
ASPTT MULHOUSE

TEAM OBERNAI CYCLISME
RAON BIKE CLUB

VTT FUN CLUB
THIONVILLE VTT

RAON BIKE CLUB
MOLSHEIM FUN BIKE
VTT FUN CLUB



Classement JUNIORES/CADETTES

oG COUPE DE LORRAINE XCO 2015 E 1‘\":;
Epinal le 26 avril
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DNS

Dossard Nom
241 Laurine MACINOT
242 Fiona ANTOINE
244 Charlyne LEOBOLD
245 Cléa D'HONDT
252 Anais MINERY
246 Lison LIARDET
247 Chloé HAVERLANT
248 Chloé SCHERRER
249 Emilie ARNOULD
251 Maurane GARBELLOTTO
250 Marie RODRIGUES
243 Amélie FLEUROT

Comité
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE

Club

TEAM VOSGES VTT

TEAM VOSGES VTT
EVOLUTION VTT ST DIE
TEAM MEUSE 55

CHOUET BIKE CL.V-NEUF
VTT FUN CLUB

S.S.0.L. HABSHEIM
S.S.0.L. HABSHEIM

LA BRESSAUDE ROUE VERTE
CHOUET BIKE CL.V-NEUF
CC ET VTT BADONVILLER
REMIREMONT VTT
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COUPE DE LORRAINE XCO 2015 .
Epinal le 26 avril

Classement CADETS
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DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Dossard Nom

201
202
203
204
207
206
210
230
215
217
226
212
214
213
216
219
218
223
235
228
220
221
231
222
233
234
211
232
236
209
224
208
229
205
225
227

Victor LAB

Lucien THIEBAUT
Arthur LIARDET
Lucas KIEN

Hugo BOULANGER
Hugo CHRETIEN
Aymeric BARTHEL
Ewen LEOST

Loic MINERY

Hugo HUILIE

Lucas DUVEAUX
Kenny AUBRY

Théo PERCIN

Alex SPENLE

Julian SEYER

Louis WELKER
Théo GEBHARDT
Emile MAURER
Malo GROSDEMANGE
Ulysse LESCOFFIER
Corentin VASSART
Julien LOGEARD FREYBURGER
Matthieu LEROY
Quentin HECHT
Théo CONTE

Lucas CHAINEL
Gérald KIEFFER
Thomas PERRIN
Maxime Perroy

Lois MEYER

Johan QUESNOIT
Benjamin BURTZ
Frédéric GILLOT
Thomas GUYON
Arthur LARGENTIER
Florian BELLO

Comité

Club

FRANCHE COMTEPASSION VELO TOUT TERRAIN

LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE

EVOLUTION VTT ST DIE
VTT FUN CLUB

CHOUET BIKE CL.V-NEUF
TEAM MEUSE 55

TEAM MEUSE 55

CANNER 3 FRONTIERES VTT
RAON BIKE CLUB

CHOUET BIKE CL.V-NEUF
REMIREMONT VTT

CHAMPAGNE ARILES FONDUS DE CUREL

LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
218ALSACE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE

TEAM MEUSE 55
RAON BIKE CLUB
S.S.0.L. HABSHEIM
VTT FUN CLUB

LA VOGE VTT

ASPTT MULHOUSE
S.S.0.L. HABSHEIM
EC STEPHANOIS

VTT DU TOULOIS

SA VERDUNOIS

VTT FUN CLUB

VTT DU TOULOIS
VTT DU TOULOIS

LA VOGE VTT

EC STEPHANOIS
MOLSHEIM FUN BIKE
REMIREMONT VTT
CYCLE GOLBEEN
MUNSTER BIKE CLUB
REMIREMONT VTT
CHOUET BIKE CL.V-NEUF
S.S.0.L. HABSHEIM
S.S.0.L. HABSHEIM
REMIREMONT VTT
LA BRESSAUDE ROUE VERTE



COUPE DE LORRAINE XCO 2015
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Classement CADETS/CADETTES/JUNIORES

Dossard Nom Comité Club
1 201  Victor LAB FRANCHE COMTEPASSION VELO TOUT TERRAIN
2 202  Lucien THIEBAUT LORRAINE EVOLUTION VTT ST DIE
3 203  Arthur LIARDET LORRAINE VTT FUN CLUB
4 204  Lucas KIEN ALSACE CHOUET'BIKE CL.V-NEUF
5 207  Hugo BOULANGER LORRAINE TEAM MEUSE 55
6 206  Hugo CHRETIEN LORRAINE TEAM MEUSE 55
7 210  Aymeric BARTHEL LORRAINE CANNER 3 FRONTIERES VTT
8 230  Ewen LEOST LORRAINE RAON BIKE CLUB
9 215  Loic MINERY ALSACE CHOUET'BIKE CL.V-NEUF
10 217  Hugo HUILIE LORRAINE REMIREMONT VTT
11 226 Lucas DUVEAUX CHAMPAGNE ARILES FONDUS DE CUREL
12 212  Kenny AUBRY LORRAINE TEAM MEUSE 55
13 214  Théo PERCIN LORRAINE RAON BIKE CLUB
14 213 Alex SPENLE ALSACE S.S.0.L. HABSHEIM
15 216 Julian SEYER LORRAINE VTT FUN CLUB
16 219  Louis WELKER LORRAINE LA VOGE VTT
17 218  Théo GEBHARDT ALSACE ASPTT MULHOUSE
18 223  Emile MAURER ALSACE S.S.0.L. HABSHEIM

235 Malo GROSDEMANGE LORRAINE EC STEPHANOIS
228 Ulysse LESCOFFIER LORRAINE VTT DU TOULOIS

N DN
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26 220 Corentin VASSART LORRAINE SA VERDUNOIS
27 221 Julien LOGEARD FREYBURGER LORRAINE VTT FUN CLUB
28 231 Matthieu LEROY LORRAINE VTT DU TOULOIS
29 222 Quentin HECHT LORRAINE VTT DU TOULOIS
30 246 LisonLIARDET ~ LORRAINE  VITFUNCLUB
31 233 Théo CONTE LORRAINE LA VOGE VTT
32 234 Lucas CHAINEL LORRAINE EC STEPHANOIS
33 211 Gérald KIEFFER ALSACE MOLSHEIM FUN BIKE

35 232 Thomas PERRIN LORRAINE REMIREMONT VTT



., =aek COUPE DE LORRAINE XCO 2015 "
AT« Epinal le 26 avril 3

Classement CADETS/CADETTES/JUNIORES

Dossard Nom Comité Club
35 232  Thomas PERRIN LORRAINE REMIREMONT VTT
3 248 Chlo¢SCHERRER ~ ALSACE  SSOLHABSHEM
37 236  Maxime Perroy LORRAINE CYCLE GOLBEEN
38 209  Lois MEYER ALSACE MUNSTER BIKE CLUB
42 224  Johan QUESNOIT LORRAINE REMIREMONT VTT
DNF 208  Benjamin BURTZ 218ALSACE CHOUET BIKE CL.V-NEUF
DNF 225  Arthur LARGENTIER LORRAINE REMIREMONT VTT
DNS 205  Thomas GUYON ALSACE S.S.0.L. HABSHEIM
DNS 227  Florian BELLO LORRAINE LA BRESSAUDE ROUE VERTE
DNS 229  Frédéric GILLOT ALSACE S.S.0.L. HABSHEIM

243 AméleFLEUROT ~ LORRANE  REMREMONTVIT



Classement MASTER 1-2

Dossard Nom
70 Aurélien PRONIER
77 Emmanuel RASMUS
71 Hervé DELLA COLETTA
79 Laurent PIERART
81 Samuel VALDENAIRE
74 Jean Yves DABIN
90 Alexandre Sauvin
72 Martial KUSTER
76 Emmanuel LHERMITE
86 Julien DOMERGUE
78 Jean Charles BERNIZ
84 Marc MINET
83 Alexandre FLORIMOND
85 Jimmy BOILEAU
89 Germain Tanay
75 Marc SCHLEININGER
87 Julien ROUSSEL
88 Damien GERARD
80 Loic BADOUAL
DNS 73 Yannick GUILLOU
DNS 82 Victor KNOLL
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COUPE DE LORRAINE XCO 2015 5 =0
Epinal le 26 avril

Comité

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

Club

UNION CYCL REMIREMONT
CSC YUTZ

VTT FUN CLUB

GROUPE CYCL. DE BRIEY
VELO SPORT GEROMOIS
JEC DEODATIENNE & ENV

FRANCHE COMTEVELO CLUB ORNANS

ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

NORMANDIE

ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
CC ET VIT BADONVILLER
VTT DU TOULOIS

VTT DU TOULOIS

VELOCE CLUB SPINALIEN
VTT DU TOULOIS

VTT FUN CLUB

UC DARNETAZ

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
LA VOGE VTT

REMIREMONT VTT

VTT FUN CLUB

ENTENTE CYCLISTE COLMAR



COUPE DE LORRAINE XCO 2015

Epinal le 26 avril

Classement MASTER 3-4
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DNF
DNF

Dossard Nom

104
102
103
119
121
101
113
106
123
105
110
111
109
112
124
116
125
117
122
114
108
118
120
107
115

Anicet SIGRIST
Alain BERNHARD

Jean Philippe HIRSINGER

Marc KARLESKIND
Frédéric BACHSCHMIDT
Pascal COUDRY
Dominique NOEL
Nicolas SCHULZE

Eric Laurencon
Laurent DORCKEL
Laurent ACREMANN
Lionel SEYER
Sébastien HOFFMANN
Samuel KOENIG
David Robert
Stéphane SCHWOB
Daniel Prevot

Régis ROBICHON
Christophe CASMAREC
Stéphane NIEGO
Virgile STIEDEL
Sébastien RENOUF
Frangois JEANMAIRE
Benoit ANTONI

David FLAGEOLLET

Comité
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

Club

REMIREMONT VTT

TEAM HASE

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
CC SARREBOURGEOIS
ENTENTE CYCLISTE COLMAR

VC HETTANGE GRANDE
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
VELOCE CLUB SPINALIEN
A. CYCLISTE COMPETITION
VTT CLUB VIESSMANN

VTT FUN CLUB

VTT CLUB VIESSMANN

AV MONT ST QUENTIN
METZ

UNION CYCL REMIREMONT
US GIROMAGNY

US THIERVILLE

CHAMPAGNE-ARP.REMOISE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE

VTT FUN CLUB

EVOLUTION VTT ST DIE

US THIERVILLE

EVOLUTION VTT ST DIE
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
VELO SPORT GEROMOIS



Classement Master 5

Dossard Nom
152 Jean Claude BLAISE
154 Jean MATOS
151 Thierry MANGIN THRO
153 Jean Luc PICART
155 Gerard PARMENTIER
163 Gilles Orillard
161 Jean Luc COLIN
159 Dominique TISSERANT
157 Laurent VARINOT
156 Michel POIROT
158 Luc BOLOGNINI
162 Antoine Den Hartog
DNS 160 Max D'HONDT
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COUPE DE LORRAINE XCO 2015 o =06
Epinal le 26 avril

Comité

ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

Club

TEAM HASE

UNION CYCL REMIREMONT
PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL
VELO SPORT GEROMOIS

LA BRESSAUDE ROUE VERTE

FRANCHE COMTIU.S.GIROMAGNY VTT

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE

VTT FUN CLUB

TC COINCY METZ 3

VTT DU TOULOIS

US THIERVILLE

S.S5.0.L. HABSHEIM

LES BAROUDEURS DE LIGNY



COUPE DE LORRAINE XCO 2015 » 206
Epinal le 26 avril

Classement Scratch HOMMES/ESPOIRS/MASTER1&2
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Dossard Nom

40
1
3

12
70
6
41
26
77
47
15
44
24
71
42
79
22
81

46
74
13
27
90
16
17
72
45
76
86
78
84
20

Laurent SPIESSER
Vincent SIBILLE
Corentin COUSTEUR
Matthieu BECKER
Maxime LATOURTE
Aurélien PRONIER
Antoine POIROT
Antoine WARSKI
Cedric BEILL
Emmanuel RASMUS
Pierre PROVIN
Clément NOEL
Bertrand TROMBINI
Maxime DEMONTETY

Hervé DELLA COLETTA

Alexis HURSTEL
Laurent PIERART
Sven DEN HARTOG
Samuel VALDENAIRE
Jérémy JAEG

Thomas GIRSCH
Flavien MACINOT
Jean Yves DABIN
Maxime SCHLOTTER
Thibaud GUELENNOC
Alexandre Sauvin
Anthony MERSIOL
Hugo BEDARD
Martial KUSTER
Nicolas FORNY
Emmanuel LHERMITE
Julien DOMERGUE
Jean Charles BERNIZ
Marc MINET

Léo BOULANGER

Comité Club

ALSACE VC UNITE SCHWENHEIM
LORRAINE TEAM VOSGES VTT
LORRAINE TEAM VOSGES VTT
LORRAINE TEAM VOSGES VTIT
LORRAINE TEAM MEUSE 55

LORRAINE UNION CYCL REMIREMONT
LORRAINE LA VOGE VTT

LORRAINE PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL
LORRAINE CSC YUTZ

LORRAINE UNION CYCL REMIREMONT
LORRAINE TEAM MEUSE 55

LORRAINE VTT FUN CLUB

FRANCHE COMT PASSION VELO TOUT TERRAIN
LORRAINE VTT FUN CLUB

LORRAINE VTT FUN CLUB

LORRAINE GROUPE CYCL. DE BRIEY
ALSACE TEAM HASE

LORRAINE VELO SPORT GEROMOIS
ALSACE ASPTT MULHOUSE
LORRAINE VTT DU TOULOIS

LORRAINE LES BAROUDEURS DE LIGNY
LORRAINE JEC DEODATIENNE & ENV
ALSACE CHOUET'BIKE CL.V-NEUF

FRANCHE COMT VELO CLUB ORNANS

ALSACE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

ASPTT MULHOUSE

CCET VIT BADONVILLER
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
CCET VIT BADONVILLER
VTT DU TOULOIS

VTT DU TOULOIS

VELOCE CLUB SPINALIEN

SA VERDUNOIS
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Classement Scratch HOMMES/ESPOIRS/MASTER1&2

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Dossard Nom

83
48
7
52
11
85
89
75
25
87
50
10
23
53
14
88
80
49
2
28
21
43
19
18
5
51
82
73

Comité
Alexandre FLORIMOND LORRAINE

Jéréme CHEVALIER LORRAINE
Julien BARADEL ALSACE
Pierre Frayard LORRAINE
Gaétan STEGER ALSACE
Jimmy BOILEAU LORRAINE
Germain Tanay NORMANDIE
Marc SCHLEININGER  ALSACE
Quentin LEBLANC LORRAINE
Julien ROUSSEL LORRAINE
Gérome COLLILIEUX  LORRAINE
Jéréme KLEIN ALSACE
Florian GERARD LORRAINE
Alexandre Kostur

Maxime GEBHARDT ALSACE
Damien GERARD LORRAINE
Loic BADOUAL LORRAINE
Adrien HABERT LORRAINE
Gérard STEIBLE ALSACE

SCHMIDT MORGENROJ
Quentin WAGENHEIM  LORRAINE

Philippe WEILAND LORRAINE
Robin KARLESKIND LORRAINE
Quentin LANCE LORRAINE
Jean MARTINEZ ALSACE
Vincent BARBI LORRAINE
Victor KNOLL ALSACE
Yannick GUILLOU ALSACE

Club

VTT DU TOULOIS

LA BRESSAUDE ROUE VERTE
VELO CLUB STE MARIE AUX MINES
VELOCE CLUB SPINALIEN
ASPTT MULHOUSE

VTT FUN CLUB

UC DARNETAZ

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
THIONVILLE VTT

LA VOGE VTT

VIRINE TEAM CYCLISTE
ASPTT MULHOUSE

VTT FUN CLUB

ASPTT MULHOUSE
REMIREMONT VTT

VTT FUN CLUB

VTT BLENOD

CHOUET BIKE CL.V-NEUF

VTT FUN CLUB

CANNER 3 FRONTIERES VTT
CC SARREBOURGEOIS

VTT DU TOULOIS

S.S.0.L. HABSHEIM

NANCY COURONNE CYCLISME

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
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Classement Scratch DAMES /| MASTER 3&4 / MASTER 5
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Dossard Nom

104
102
103
152
119
121
101
113
106
123
105
180
154
110
151
153
111
155
109
112
124
116
163
125
117
181
161
159
157
156
158
186
185
108
183

Anicet SIGRIST
Alain BERNHARD

Comité
LORRAINE
ALSACE

Jean Philippe HIRSINGEIALSACE

Jean Claude BLAISE
Marc KARLESKIND

ALSACE
LORRAINE

Frédéric BACHSCHMIDTALSACE

Pascal COUDRY
Dominique NOEL
Nicolas SCHULZE

Eric Laurencon
Laurent DORCKEL
Sabrina ENAUX

Jean MATOS

Laurent ACREMANN
Thierry MANGIN THRO
Jean Luc PICART
Lionel SEYER

Gerard PARMENTIER
Sébastien HOFFMANN
Samuel KOENIG
David Robert
Stéphane SCHWOB
Gilles Orillard

Daniel Prevot

Régis ROBICHON
Gwenaelle HOUOT
Jean Luc COLIN
Dominique TISSERANT
Laurent VARINOT
Michel POIROT

Luc BOLOGNINI
Alexandra NOEL
Morgane BEDARD
Virgile STIEDEL
Corinne BEDARD

LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

LORRAINE
LORRAINE

LORRAINE
LORRAINE

Club

REMIREMONT VTT

TEAM HASE

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
TEAM HASE

CC SARREBOURGEOIS
ENTENTE CYCLISTE COLMAR

VC HETTANGE GRANDE
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
VELOCE CLUB SPINALIEN

A. CYCLISTE COMPETITION
EVOLUTION VTT ST DIE

UNION CYCL REMIREMONT

VTT CLUB VIESSMANN

PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL
VELO SPORT GEROMOIS

VTT FUN CLUB

VTT CLUB VIESSMANN

AV MONT ST QUENTIN

METZ

UNION CYCL REMIREMONT
LA BRESSAUDE ROUE VERTE
US GIROMAGNY

US THIERVILLE

THIONVILLE VTT

FRANCHE COMTU.S.GIROMAGNY VTT

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

VTT FUN CLUB

TC COINCY METZ 3

VTT DU TOULOIS

US THIERVILLE

VC HETTANGE GRANDE
CC ET VTT BADONVILLER
EVOLUTION VTT ST DIE
CC ET VTT BADONVILLER

-
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Classement Scratch DAMES /| MASTER 3&4 / MASTER 5

36
37
38
39
40
41
42
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Dossard Nom

122
114
118
120
184
162
188
107
115
160
187
182

Christophe CASMAREC
Stéphane NIEGO
Sébastien RENOUF
Frangois JEANMAIRE
Camille GIRARDIN
Antoine Den Hartog
Héléne LORRELI
Benoit ANTONI

David FLAGEOLLET
Max D'HONDT
Frédérique MICHEL
Camille SCHNEIDER

Comité

Club

CHAMPAGNE-AFP.REMOISE

LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE
ALSACE
LORRAINE
ALSACE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
ALSACE

VTT FUN CLUB

US THIERVILLE

EVOLUTION VTT ST DIE
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
S.S.0.L. HABSHEIM

LA VOGE VTT

ENTENTE CYCLISTE COLMAR
VELO SPORT GEROMOIS

LES BAROUDEURS DE LIGNY
THIONVILLE VTT

VC UNITE SCHWENHEIM
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